ZDRAVSTVENA USTANOVA

DZ GADZIN HAN

Specifikacija pla¢anja po dobavlja¢ima na dnevnom nivou iz sredstva RFZO-a

datum

KPP

dobavljac¢

lekovi

sanitetski i medicinski
materijal

energenti

materijalni i ostali
troskovi

ostali dir. | indir.troskovi
stomatologija

ukupno

31.12.2021

TREN

25,395.60

25,395.60

31.12.2021

GRAFOSTIL

24,989.00

24,989.00

31.12.2021

ELEKTRORAD

33,365.50

33,365.50

31.12.2021

TREZOR

2,511.32

2,511.32

31.12.2021

NEOMEDICA

10,944.00

10,944.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,944.00

0.00

60,865.82

25,395.60

97,205.42

Specifikacija plaéanja po dobavlja¢ima na dnevnom nivou iz sredstava participacije, refakcije....

datum

dobavljac¢

lekovi

sanitetski i medicinski
materijal

energenti

materijalni i ostali
troskovi

ostali dir. | indir.troSkovi
stomatologija

ukupno

0.00

0.00

0.00

ukupno participacija

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

UKUPNO:

0.00

10,944.00

0.00

60,865.82

25,395.60

97,205.42




